Cordial saludo,

La Inspeccidén de Policia Primer Turno, mediante encargo con Resolucién 2024006851 del 1 de
agosto del 2024; teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la notificaciéon personal de
algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana)
y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en
la pagina web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacion, relaciono los infractores con su respectiva identificacion y Acto Administrativo a
notificar.

NOMBRE

Ne
IDENTIFICACION

N¢ DE
COMPARENDO

NUMERO
RESOLUCION

FECHA
RESOLUCION

JUAN DIEGO
RIVERA AREIZA

1000869199

05-631-6-2021-4242

RS$2024007417

15/08/2024

CRISTIAN VILLA
SEGURA

1152207049

05-631-6-2021-4243

RS2024007418

15/08/2024

SANTIAGO
RESTREPO
VELEZ

1036675353

05-631-6-2021-4244

RS2024007419

15/08/2024

DIEGO DUVAN
ZAPATA URIBE

1001577496

05-631-6-2021-4247

RS$2024007420

15/08/2024

FABRICIO
MOLINA
DONADO

1101456812

05-631-6-2021-4248

RS2024007432

16/08/2024

ROBIN ARBEY
DE JESUS
QUINTERO
HERRERA

1039459124

05-631-6-2021-4249

RS2024007433

16/08/2024

ROBIN ARBEY
DE JESUS
QUINTERO
HERRERA

1039459124

05-631-6-2021-4250

RS2024007434

16/08/2024

JUAN ESTEBAN
HURTADO
ZAPATA

1040754769

05-631-6-2021-4251

RS2024007435

16/08/2024

LUIS CARLOS
IBARRA
CHAVERRA

1047995385

05-631-6-2021-4252

RS$2024007416

15/08/2024

10

CARLOS
ALBERTO
MONTOYA
MUNOZ

1037639291

05-631-6-2021-4259

RS2024007436

16/08/2024

11

JUAN
FERNANDO

8032936

05-631-6-2021-4261

RS2024007437

16/08/2024




ZULUAGA
VANEGAS

12

ANDRES FELIPE
RESTREPO
RODAS

1007643338

05-631-6-2021-4263

RS$2024007439

16/08/2024

13

CAMILO
ANDRES
MORENO CRUZ

1003663514

05-631-6-2021-4264

RS2024007441

16/08/2024

14

WILLIAMS
ALEJANDRO
DELGADO
PEREZ

136353690

05-631-6-2021-4265

RS2024007442

16/08/2024

15

JHON EDISON
HERNANDEZ
SIERRA

1152704143

05-631-6-2021-4266

RS2024007443

16/08/2024

16

LUIS ALBERTO
ESCOBAR
RODAS

1026133037

05-631-6-2021-4267

RS2024007415

15/08/2024

17

ALVARO
ESTIVEN
RENDON
DOMINGUEZ

1040744252

05-631-6-2021-4268

RS2024007444

16/08/2024

18

LUIS
FERNANDO
BARON GUERRA

1232592025

05-631-6-2021-4269

RS2024007445

16/08/2024

19

DUGLAS
LEONARD
QUINTERO
MEJIA

13705979

05-631-6-2021-4270

RS2024007446

16/08/2024

20

JHON ALEXIS
OSORIO USUGA

1020465600

05-631-6-2021-4271

RS$2024007447

16/08/2024

21

JHON ALEXIS
OSORIO USUGA

1020465600

05-631-6-2021-4272

RS52024007448

16/08/2024

22

SAMANTA
HURTADO
ALVAREZ

1152461035

05-631-6-2021-4274

RS$2024007449

16/08/2024

23

NATALIA
RAMIREZ
CUARTAS

3194818962

05-631-6-2021-4275

RS2024007414

15/08/2024

27

YORDAVI
MARIN
SALAZAR

1000634478

05-631-6-2021-4280

RS2024007453

16/08/2024

24

JUAN
SEBASTIAN
ZAPATA ORTIZ

1035875371

05-631-6-2021-4277

RS2024007450

16/08/2024

25

CRISTIAN
CASTANO TORO

1018227312

05-631-6-2021-4278

RS2024007451

16/08/2024




JUAN DAVID
26 | CARDONA 1152708433 05-631-6-2021-4279 | RS2024007452 16/08/2024
TORRES
JOHNNATTAN
28 | RESTREPO 1037605174 05-631-6-2021-4281 | RS2024007454 16/08/2024
BUENO

JEISON JHOANY
29 ORTIZ USUAGA 1036949708 05-631-6-2021-4285 | RS2024007455 16/08/2024
LUIS CARLOS
30| LONDONO 8164604 05-631-6-2021-4286 | RS2024007456 16/08/2024
GALEANO
JEAN CARLOS

31 TORO ORTIZ 1017278680 05-631-6-2021-4298 | RS2024007457 16/08/2024

32 (E)zg;glos 1017133209 05-631-6-2021-4288 | RS2024007458 16/08/2024
ELKIN JOSUE
33 | CORTES 3563664 05-631-6-2021-4289 | RS2024007459 16/08/2024

VALENCIA

JANS ESNEIDER
OLAYA ALVAREZ

34 1039463132 05-631-6-2021-4290 | RS2024007460 16/08/2024

Se publicara en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacién se considerard surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del
aviso.

Sirvase proceder segun su competenciay los parametros establecidos para la respectiva publicacion.

LUIS FERNANDO VERGARA ALVAREZ
Inspector de Policia Quinto Turno (Encargado Primer Turno)



